
Delårsrapport for første halvår 2024 - Erria overgår

resultatforventningerne.

21.8.2024 10:52:51 CEST | Erria A/S | Selskabsmeddelelse

Selskabsmeddelelse Nr. 5/2024 – 21. August 2024

Errias bestyrelse har i dag godkendt delårsrapporten for første halvår 2024n.

Erria har overgået resultatforventningerne for første halvår 2024 og opjusterede den 13. august derfor

helårsforventningerne. Selskabet har leveret en solid præstation, især hvad angår EBITDA.

Henrik N. Andersen, Group CEO: "Erria har øget rentabiliteten samtidig med at vi har været i stand til at afvikle al langfristet

gæld til banken. Vores resultater for første halvår af 2024 overstiger vores oprindelige forventninger, og vi er stolte over at

kunne opjustere vores forventninger for hele året”.

 

Højdepunkter for første halvår af 2024:

Omsætning 88,7 mio. kr. (2023: 94,7 mio. kr.)

EBITDA 4,4 mio. kr. (2023: 4,4 mio. kr.)

EBIT 3,8 mio. kr. (2023: 3,7 mio. kr.)

Bogført egenkapital 10,3 mio. kr. (2023: 7,8 mio. kr.)

Kontantbeholdning 16,9 mio. kr. (2023: 17,4 mio. kr.)

 

Erria:

Erria A/S har været aktivt engageret i driften af skibe, med særlig fokus på at sikre kontinuerlige og pålidelige leverancer af

biomasse til Ørsteds kraftværker i Danmark. Denne indsats er afgørende for at understøtte den grønne omstilling og sikre

stabil energiforsyning.

Vores afdeling for rig flytninger (Marine Warranty Survey) har oplevet en stigende aktivitet i løbet af første halvår af 2024.

Med en række vellykkede projekter har vi cementeret vores position som en pålidelig partner inden for offshore sektoren.

Afdelingen for subsea cables (Offshore Personnel Services) har også vist markant fremgang med stigende aktivitet. Vi har

udvidet vores kapacitet og gennemført flere nøgleprojekter, som har styrket vores markedsposition. Denne vækst

understøttes af en stigende global efterspørgsel efter pålidelige og effektive kabelløsninger.

 

Mermaid Maritime Vietnam:

Mermaid har oplevet et hektisk og yderst succesfuldt første halvår, der har vist sig at være det bedste i selskabets næsten

20-årige historie. Mermaid Maritime Vietnam har haft travlt med at gennemføre tidligere indgåede, længerevarende aftaler

med både nationale og internationale aktører inden for shipping, Offshore Wind og O&G.

I løbet af første halvår har selskabet styrket sin salgsorganisation og er nu strategisk positioneret til at fortsætte sin vækst

og rentabilitet langt ind i 2025.

 

Erria Container Services (ECS):

Krisen i Det Røde Hav tvinger rederierne til at anvende flere containere for at håndtere de længere afstande og forlængede

sejltider. Dette reducerer behovet for depotservice i regioner som Vietnam, da containerne hurtigt returneres, klargøres og

lastes. ECS forventer, at denne situation vil fortsætte i en længere periode, og har derfor besluttet at lukke depotet i

Haiphong, som betjener leasingfirmaer, da disse kunder ikke forventes at returnere containere i nævneværdigt omfang de



næste 24-36 måneder. Omkostningerne i forbindelse med lukning er indeholdt i 1. halvår 2024, og påvirker ikke koncernens

guidance for 2024.

Erria Container Services har i det seneste år haft fokus på at effektivisere driften. Med en markant reduceret arbejdsstyrke

har ECS øget omsætningen per medarbejder betydeligt, hvilket har bidraget til selskabets genvundne profitabilitet.

 

Cathay Seal:

Første halvår 2024 har været præget af en vellykket implementering af den 3-årige aftale med Maersk. Med fokus på

levering af de nyudviklede seals har selskabet betydeligt øget produktionen for at sikre rettidige leverancer verden over.

Dette strategiske partnerskab har været en hjørnesten i Cathay Seals drift og styrket engagementet inden for højkvalitets

sikkerhedsløsninger.

 

Forventninger for 2024:

Omsætning i niveauet 185-200 mio. Kr.

EBITDA mellem 7 til 9 mio. Kr.

EBIT mellem 6 til 8 mio. Kr.

 

Den fulde delårsrapport er vedhæftet som PDF-fil.

 

For yderligere information, kontakt venligst adm. direktør Henrik N. Andersen på +45 3336 4400.

 

Henrik N. Andersen                                                            

CEO

                                                                                      

Søren Storgaard

Bestyrelsesformand

 

Certified adviser

Norden CEF A/S

John Norden

Om Erria A/S

Erria A/S is a Denmark-listed conglomerate involved in Shipping, Offshore & Logistic worldwide. Erria was founded in 1992

and the Company’s objective is to gain extensive expertise in niche areas and through this to obtain a favorable market

position.

It is the overall strategy of Erria A/S to differentiate from competitors by offering a wide range of services in a close

partnership with the customer.

The main business areas of the Company are

Shipping.

Marine Warranty Survey.

Offshore Personnel Services.

Service of life-saving & firefighting equipment.

Logistics, which consists of container depot handling, maintenance and repair of containers in Vietnam.

Manufacturing of a wide range of products including security seals and security bags.
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